3. k. 2r: Ps.-Bernardus, Rhythmica oratio ad membra Christi (fragment Ad pectus) 
– Vere reverendum pectus ex dilecto quo dilectus pane vite et intellectus habundantur est refectus … >< ... 
per te mundum sit mundator ab omni prorsus vitio.

Zob. nr 6.

4. k. 2v: Spis treści rękopisu
– Iste libellus dni W[icboldi] episcopi Culmensis continet orationes ante et post missam dicendas et solilo- 
quium sancti Bernardi ad membra Domini crucifixi et pulchram orationem de XI milibus virginum et 
ordinem confirmationis episcopalis cum aliis per episcopum benedicendis et libellum de vita Christi [tekst 
wymazany] late sententie.

5. k. 3r–11v: Orationes ante et post missam dicendas 
– <S>umme sacerdos et vere pontifex, qui te obtulisti Deo Patri hostiam vivam puram et immacula- 
tam in ara crucis pro nobis miseris peccatoribus … [6v] Ad mensam dilectissimi Filii tui domine Deus 
omnipotens angelorum rex ego miser et indignus peccator … ><[10r] Oratio dicenda post missam. Eya 
Deus meus misericordia mea, remittere mihi indigno peccatori omnia peccata mea ... [11v] et purgandos 
a purgatorio liberare digneris in eternum. Qui cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti vivit et regnat per 
omnia secula seculorum Amen.
Por. Katalog Darmstadt, 3, Hs 1127, k. 151v, s. 110.

6. k. 11v-15r: Arnulf de Louvain OCist., Rhythmica oratio ad membra Christi 
Soliloquium sancti Bernhardi ad membra Domini crucifixi
Ad pedes. – Salve meum salutare, salve, salve Ihesu care, tue cruci me aptare … >< … Ad caput. – Salve 
Ihesu reverende ... cum me iubes emigrare Ihesu dulcis tunc appare o amator amplectende temet ipsum 
tunc ostende in cruce salutifera, qui vivis et regis. 

k. 14r, przy części Ad pectus dopisek: Quod hic deficit respice in principio libri ad talem signum: Y, zob. 
nr 3.
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Ed.: PL 184, 1319-1323; por. Glorieux, s. 74; RH 18056, 18073, 17984, 17986, 17989, 17992, 18164, 19737; Walther, Initia, 17121 
(Salve meum salutare), 17126 (Salve mundi salutare); Katalog Köln, 3, GB 8o 8, s. 9. – Lit.: F. J. Worstbrock, Arnulf von Löwen, 
w: VL 1 (1978), kol. 500-501. 

7. k. 15r-17r: Hermann Joseph von Steinfeld OPraem., Iubilus de sanctae Ursula et sociis 
Oratio de XI milibus virgis 
– O vernantes Christi rose super modum speciose, o ridentes Margarite … >< ... o puelle palliate, et me 
Deo presentate, coram eo mecum state, causam meam defensate, ne draco locum habeat. Versus. Addu-
centur regi. Oratio. Dominus, qui digne sanctis tibi virginibus.
Por. Mone, Lateinische Hymnen, 3, s. 542-545, nr 1195; AH 50, nr 369, s. 537-539; K. Heydeck, G. Staccioli, Die lateinischen 
Handschriften aus dem Augustiner-Chorherrenstift Eberhardsklausen in der Stadtbibliothek Trier, t. 1, Trier 2007, Hs. 649, s. 191. 
– Lit.: F. J. Worstbrock, Hermann Joseph von Steinfeld, w: VL 3 (1981), kol. 1062-1066.